

Pagina 7, allegato I A, parte 1, punto 2):

anziché: « la microinoculazione, la macroinoculazione »,

leggi: « la microiniezione, la macroiniezione ».

Pagina 7, allegato I B, punto 3):

anziché: « metodi tradizionali di coltura »,

leggi: « metodi tradizionali di selezione sperimentale ».

Pagina 9, allegato III, parte B, primo trattino:

anziché: « vettore inserito »,

leggi: « vettore-inserito ».

Pagina 9, allegato III, parte B, quarto trattino:

anziché: « del vettore e/o dell'acido nucleico donatore che rimangono »;

leggi: « di ogni acido nucleico del vettore e/o del donatore che rimane ».

Pagina 9, allegato III, parte B, settimo trattino:

anziché: « quota e livello di »,

leggi: « ritmo e livello di ».

Pagina 11, allegato IV, tabella, titolo della colonna di destra:

anziché: « Categorie di confinamento »,

leggi: « Categorie di contenimento ».

Pagina 11, allegato IV, tabella, specifica 6 b), colonna 3:

anziché: « sì, attraverso camere di condizionamento »,

leggi: « sì, attraverso entrate a tenuta d'aria ».

Pagina 11, allegato IV, tabella, specifica 6 d):

anziché: « e le docce per il personale »,

leggi: « e apparati di lavaggio per il personale ».

Rettifica della direttiva 90/220/CEE del Consiglio, del 23 aprile 1990, sull'emissione deliberata nell'ambiente di organismi geneticamente modificati

(Gazzetta ufficiale delle Comunità europee n. L 117 dell'8 maggio 1990)

Pagina 16, articolo 2, punto 1):

anziché: « un'ente biologico »,

leggi: « un'entità biologica ».

Pagina 22, allegato I A, parte 1, punto 2):

anziché: « comprese la microinoculazione, la macroinoculazione e »,

leggi: « comprese la microiniezione, la macroiniezione e ».

Pagina 22, allegato I B, seconda riga:

anziché: « come organismi riceventi o parenti »,

leggi: « come organismi riceventi o parentali ».

Pagina 23, allegato II, parte II, lettera A, seconda riga:

anziché: « o degli organismi parenti »,

leggi: « o degli organismi parentali ».

Pagina 23, allegato II, parte II, lettera A, punto 4:

anziché: « 4. Caratteri — traccia fenotipici »,

leggi: « 4. Marcatori fenotipici ».

Pagina 23, allegato II, parte II, lettera A, punto 5 :

Il testo di questo punto è sostituito dal testo seguente :

« 5. Grado di correlazione (tassonomica) di parentela tra organismi donatore e ricevente o tra organismi parentali ».

Pagina 23, allegato II, parte II, lettera A, punto 11, lettera d) :

L'inizio di questa lettera è sostituito dal testo seguente :

« d) patogenicità : contagiosità, tossicità, virulenza, allergicità, veicolo (vettore) di agenti patogeni, eventuali vettori, possibili ospiti » (resto invariato).

Pagina 24, allegato II, parte II, lettera B, punto 4 :

anziché : « 4. Informazione sulla riserva in cui »,

leggi : « 4. Informazione sulla misura in cui ».

Pagina 24, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera b) :

Il testo di questa lettera è sostituito dal testo seguente :

« b) Struttura e quantità di acido nucleico del vettore e/o del donatore, che rimane nella costruzione finale dell'organismo modificato ».

Pagina 24, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera d) :

anziché : « livello di manifestazione »,

leggi : « livello di espressione ».

Pagina 24, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera e) :

anziché : « manifestata(e) »,

leggi : « espressa(e) ».

Pagina 24, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto i) :

anziché : « di OGM non in grado di sopravvivere e/o dei »,

leggi : « di OGM non vitali e/o dei ».

Pagina 24, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto iii) :

anziché : « o (se del caso) parente, sotto l'aspetto patogeno »,

leggi : « o (se del caso) parentale, per quanto riguarda la patogenicità ».

Pagina 24, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto v), primo trattino :

anziché : « meccanismo di patogenia »,

leggi : « meccanismo di patogenicità ».

Pagina 25, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto v), quarto trattino :

Il testo di questo trattino è sostituito dal testo seguente :

« — gamma di organismi ospiti, possibilità di fluttuazioni ».

Pagina 25, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto v), ottavo trattino :

anziché : « — modelli di resistenza »,

leggi : « — caratteristiche di resistenza ».

Pagina 26, allegato II, parte IV, lettera B, punto 6 :

anziché : « tana, ecc. »,

leggi : « annidamento, ecc. ».

Pagina 26, allegato II, parte IV, lettera C, punto 8 :

anziché : « in processi biochimici »,

leggi : « in processi bio-geochimici ».

Pagina 27, allegato III, lettera A, prima riga :

I termini « se del caso » sono soppressi.